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(Pesos)

Aplicacion

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr. en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amort. Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Est. por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

28,043,421

28,043,421

28,043,421

642,217,539 PASIVO

306,045,958

93,136,625
212,809,889

99,444
336,171,581
35,147,930

262,303,424
38,720,227

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fdos. y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admén. a C. P.
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fdos. y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admon. a L. P.
Provisiones a Largo Plazo

- HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Pdblica / Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

137,898,387

137,898,387

25,237,246

112,178,705

1,448,

482,436

621,418

1,448,621,418

1,445,471,399

3,150,019

220,834,311

220,834,311

220,834,311

751,511,376

751,511,376

751,511,376
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Bajo protesta de decir verdad declaragos %ue os Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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